父母餵養風格問卷：促進與鼓勵進食量表(Parental Feeding Style Questionnaire: Prompting and Encouragement to Eat Scale)的描述
	[bookmark: _Hlk138838377]功能
	鼓勵飲食、探索食物、向孩子介紹食物

	關聯
	飲食期待、飲食行為、飲食好奇心

	對象
	家庭及兒童福利服務

	回應者
	父母

	特色
	8項5分評分項目

	信度
	.830
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父母餵養風格問卷：促進與鼓勵進食量表的計分
	[bookmark: _Hlk171347194]回應
	從不
	很少
	有時
	經常
	總是

	項目1-8的分數
	0
	25
	50
	75
	100



	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	需要積極減少

	30-70
	需要稍作減少

	0-30
	讚賞



